
Nom Prénom Cat. Clubs Ligues Nom Prénom Cat. Clubs Ligues Nom Prénom Cat. Clubs Ligues

1 CHARTRON Jean-Marc S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

1 LAMARTHEE Matthéo S1 ESPERANCE CHALON-
EN-CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 1 PALLARO Sydney JG TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

2 HENIN Bernard S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE 2 LAVAUD Théophile S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 2 PRIGENT Vanoe JG STE NANTAISE DE TIR PAYS DE LA 
LOIRE

3 LOTTIN Marc S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE 3 LIEVRE Benoit S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

3 PRIGENT Timéa JG STE NANTAISE DE TIR PAYS DE LA 
LOIRE

4 RIVOISI Daniel S2 ST STAND 
ANGOUMOISIN

POITOU-
CHARENTES

4 TAVNER Guillaume S1 CLUB DE TIR ROLLOT PICARDIE 4 TISSERAND Clotilde JG ESPERANCE CHALON-
EN-CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

5 BROCHARD Luc S2 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 5 BONGIBAULT David-
Alexandre

S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

5 TOUSSAINT Enguerran
d

JG TIR SPORTIF DU 
PERREUX

ILE-DE-FRANCE

6 BUREAU Frédéric S2 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 6 MAIGRET Corentin S1 ESPERANCE CHALON-
EN-CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 6 VIARD Eloan JG OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE

7 MICHOUX Didier S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

7 ANTHONY Raphael S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 7 GAUTIER Noa JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

8 DAVESNE Jean-Marie S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE 8 LUBIATO Arnaud S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 8 GRELAT Yohan JG EQUIPIERS GACHETTE 
ETAMPOISE

ILE-DE-FRANCE

9 CAPELLE Jean-
François

S2 TIR SPORTIF DU 
PERREUX

ILE-DE-FRANCE 9 GAILLOT Théo S1 ESPERANCE CHALON-
EN-CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 9 KRAL Elodie JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

10 LAISSU Hervé S2 OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE 10 OUHAYOUN Alexandre S1 OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE 10 CUDRY Hector JG OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE

11 CHARTRON Pascal S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

11 MICHOUX Cyril S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

11 NGUYEN MAT Jules JG TIR SPORTIF DU 
PERREUX

ILE-DE-FRANCE

12 TOMAS Emmanuel S2 STE TIR BOURG EN 
BRESSE

LYONNAIS 12 NOORDIJK Fabien S1 JEANNE D'ARC CHALON-
EN-CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 12 GARDIN Baptiste JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

13 VEILLARD Stephane S2 OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE 13 BIDAUT Romain S1 TIR SPORTIF DU 
PERREUX

ILE-DE-FRANCE 13 CARNINO Etienne JG OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE

14 CONCEICAO Armando S2 STE TIR ESPERANCE 
CHALON SUR SAONE

BOURGOGNE 14 MERIC Barbara D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 14 CHERON Oceane D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

15 OLIVEIRA Sarah D1 OLYMPIQUE CLUB 
GIFFOIS

ILE-DE-FRANCE 15 MALLET Elodie D1 TIR SPORTIF DU 
PERREUX

ILE-DE-FRANCE 15 DEZE Audrey D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

16 JOUSSET Samantha D1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE

16 VANDROS Michelle D1 STE TIR & D'E.P. 
CHALON SUR SAONE

AQUITAINE 16 TILLOY 
DEGUERNE

Laurence D1 SOCIETE DE TIR DU 
MANS

PAYS DE LA 
LOIRE

17 LOUIS Florence D1 JEANNE D'ARC CHALON-
EN CHAMPAGNE

CHAMPAGNE 17 BOUCHER Emilie D1 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE 17 MICHOUX Hallyne D1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE 
LOIRE
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POSTE 1 POSTE 2 POSTE 3



1 1 1105 CHARTRON Jean-Marc 109 Cible Mobile 10 mètres S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

1 2 1127 LAMARTHEE Matthéo 109 Cible Mobile 10 mètres S1
ESPERANCE CHALON-EN-

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

1 3 1830 PALLARO Sydney 109 Cible Mobile 10 mètres JG TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

2 1 1117 HENIN Bernard 109 Cible Mobile 10 mètres S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

2 2 1128 LAVAUD Théophile 109 Cible Mobile 10 mètres S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

2 3 1148 PRIGENT Vanoe 109 Cible Mobile 10 mètres JG STE NANTAISE DE TIR PAYS DE LA LOIRE

3 1 1116 LOTTIN Marc 109 Cible Mobile 10 mètres S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

3 2 1921 LIEVRE Benoit 109 Cible Mobile 10 mètres S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

3 3 1141 PRIGENT Timéa 109 Cible Mobile 10 mètres JG STE NANTAISE DE TIR PAYS DE LA LOIRE

4 1 1108 RIVOISI Daniel 109 Cible Mobile 10 mètres S2 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES

4 2 1129 TAVNER Guillaume 109 Cible Mobile 10 mètres S1 CLUB DE TIR ROLLOT PICARDIE

4 3 1142 TISSERAND Clotilde 109 Cible Mobile 10 mètres JG
ESPERANCE CHALON-EN-

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

5 1 1110 BROCHARD Luc 109 Cible Mobile 10 mètres S2 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

5 2 1120 BONGIBAULT David-Alexandre 109 Cible Mobile 10 mètres S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

5 3 483 TOUSSAINT Enguerrand 109 Cible Mobile 10 mètres JG TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

6 1 1106 BUREAU Frédéric 109 Cible Mobile 10 mètres S2 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

6 2 1119 MAIGRET Corentin 109 Cible Mobile 10 mètres S1
ESPERANCE CHALON-EN-

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

6 3 1149 VIARD Eloan 109 Cible Mobile 10 mètres JG OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

7 1 1107 MICHOUX Didier 109 Cible Mobile 10 mètres S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

7 2 1121 ANTHONY Raphael 109 Cible Mobile 10 mètres S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

7 3 1146 GAUTIER Noa 109 Cible Mobile 10 mètres JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

8 1 1109 DAVESNE Jean-Marie 109 Cible Mobile 10 mètres S2 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

8 2 1122 LUBIATO Arnaud 109 Cible Mobile 10 mètres S1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

8 3 1150 GRELAT Yohan 109 Cible Mobile 10 mètres JG EQUIPIERS GACHETTE ETAMPOISE ILE-DE-FRANCE

9 1 233 CAPELLE Jean-François 109 Cible Mobile 10 mètres S2 TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

9 2 1124 GAILLOT Théo 109 Cible Mobile 10 mètres S1
ESPERANCE CHALON-EN-

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

9 3 1147 KRAL Elodie 109 Cible Mobile 10 mètres JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

10 1 1114 LAISSU Hervé 109 Cible Mobile 10 mètres S2 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

10 2 1123 OUHAYOUN Alexandre 109 Cible Mobile 10 mètres S1 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

10 3 1144 CUDRY Hector 109 Cible Mobile 10 mètres JG OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

11 1 1103 CHARTRON Pascal 109 Cible Mobile 10 mètres S2 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

11 2 1125 MICHOUX Cyril 109 Cible Mobile 10 mètres S1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

11 3 1143 NGUYEN MAT Jules 109 Cible Mobile 10 mètres JG TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

12 1 1113 TOMAS Emmanuel 109 Cible Mobile 10 mètres S2 STE TIR BOURG EN BRESSE LYONNAIS

12 2 1118 NOORDIJK Fabien 109 Cible Mobile 10 mètres S1
JEANNE D'ARC CHALON-EN-

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

12 3 1151 GARDIN Baptiste 109 Cible Mobile 10 mètres JG A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

13 1 1114 VEILLARD Stephane 109 Cible Mobile 10 mètres S2 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

13 2 1126 BIDAUT Romain 109 Cible Mobile 10 mètres S1 TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

13 3 1145 CARNINO Etienne 109 Cible Mobile 10 mètres JG OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

14 1 1115 CONCEICAO Armando 109 Cible Mobile 10 mètres S2
STE TIR ESPERANCE CHALON SUR 

SAONE
BOURGOGNE

14 2 1140 MERIC Barbara 109 Cible Mobile 10 mètres D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

14 3 1133 CHERON Oceane 109 Cible Mobile 10 mètres D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

15 1 1131 OLIVEIRA Sarah 109 Cible Mobile 10 mètres D1 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE

15 2 1130 MALLET Elodie 109 Cible Mobile 10 mètres D1 TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE

15 3 1135 DEZE Audrey 109 Cible Mobile 10 mètres D1 TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE

16 1 1137 JOUSSET Samantha 109 Cible Mobile 10 mètres D1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

16 2 1132 VANDROS Michelle 109 Cible Mobile 10 mètres D1 STE TIR & D'E.P. CHALON SUR SAONE AQUITAINE

16 3 1138 TILLOY DEGUERNE Laurence 109 Cible Mobile 10 mètres D1 SOCIETE DE TIR DU MANS PAYS DE LA LOIRE

17 1 1139 LOUIS Florence 109 Cible Mobile 10 mètres D1
JEANNE D'ARC CHALON-EN 

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

17 2 1134 BOUCHER Emilie 109 Cible Mobile 10 mètres D1 A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE

17 3 1136 MICHOUX Hallyne 109 Cible Mobile 10 mètres D1 LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE

DISCIPLINE CATEGORIE EQUIPE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 10/ 18M - MONTLUÇON 2023

DISCIPLINE : CIBLE MOBILE "30+30"

VENDREDI 10 FÉVRIER 2023

VITESSE RAPIDE - 08H00

CLUB LIGUERELAIS POSTE DOSSARD NOM PRENOM


